
Údaje platné ke dni: 28. července 2016 05:49 1/2

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka L 2498

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 19. prosince 1996
Spisová značka: L 2498 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Název: Jizersko-ještědský horský spolek
Sídlo: nám. Nerudovo 108/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec
Identifikační číslo: 651 00 352
Právní forma: Spolek
Účel:

Jizersko-ještědský horský spolek je samosprávný, dobrovolný a nezávislý svaz
členů, sdružující přátele, znalce a ochránce Jizerských hor a Ještědského
hřebene se společným zájmem o naplňování programových cílů spolku.

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Název nejvyššího
orgánu:

členská schůze

Statutární orgán - výbor:
předseda výboru:

  Ing. PAVEL SCHNEIDER, dat. nar. 25. dubna 1977
Klostermannova 883/8, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec
Den vzniku funkce: 11. dubna 2015
Den vzniku členství: 11. dubna 2015

hospodář:
  Bc. JANA EICHLEROVÁ, dat. nar. 9. dubna 1985

Jáchymovská 282/4, Liberec X-Františkov, 460 10 Liberec
Den vzniku funkce: 28. dubna 2015
Den vzniku členství: 11. dubna 2015

místopředseda
výboru:

  Bc. LEOŠ VAŠINA, dat. nar. 13. prosince 1986
Haškova 938/8, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec
Den vzniku funkce: 11. dubna 2015
Den vzniku členství: 11. dubna 2015

zapisovatel:
  OTTO ULMAN, DiS., dat. nar. 20. května 1981

Haškova 936/12, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec
Den vzniku funkce: 28. dubna 2015
Den vzniku členství: 11. dubna 2015

člen výboru:
  PhDr. LIBOR STEJSKAL, PhD., dat. nar. 7. září 1977

Sídliště 534, 463 62 Hejnice
Den vzniku členství: 11. dubna 2015

člen výboru:
  Ing. MICHAL VINAŘ, dat. nar. 4. března 1988

Uranová 2006, 470 01 Česká Lípa
Den vzniku členství: 11. dubna 2015



oddíl L, vložka 2498

Údaje platné ke dni: 28. července 2016 05:49 2/2

člen výboru:
  MILAN ŠTEINFEST, dat. nar. 24. listopadu 1947

Ječná 505/5, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15 Liberec
Den vzniku členství: 11. dubna 2015

člen výboru:
  PETR POLDA, dat. nar. 22. června 1960

Myslivecká 309/8, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec
Den vzniku členství: 11. dubna 2015

člen výboru:
  MILAN DRAHOŇOVSKÝ, dat. nar. 12. března 1960

Masarykova 518/4a, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec
Den vzniku členství: 11. dubna 2015

Počet členů: 9
Způsob jednání: Předseda výboru zastupuje spolek navenek a je oprávněn jednat jeho jménem. V

případě, že předseda výboru nemůže svou funkci vykonávat, rezignuje na ni
nebo není přítomen, zastupuje spolek místopředseda výboru, a to až do konání
řádných vole během nejbližší členské schůze. V některých případech může
zastupovat spolek navenek a jednat jeho jménem též jiný člen spolku, pověřený
předsedou výboru.

Kontrolní komise:
předseda kontrolní
komise:

  MUDr. TOMÁŠ KLIMOVIČ, dat. nar. 28. února 1968
Selská 141, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01 Liberec
Den vzniku funkce: 5. dubna 2014
Den vzniku členství: 5. dubna 2014

člen kontrolní
komise:

  Ing. MARTIN REJLEK, dat. nar. 12. února 1950
Lužická 893/21, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec
Den vzniku členství: 5. dubna 2014

člen kontrolní
komise:

  Ing. LUCIE PODHOROVÁ, dat. nar. 19. července 1978
Sídliště 534, 463 62 Hejnice
Den vzniku členství: 5. dubna 2014

Počet členů: 3


		2016-07-28T07:58:42+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




